
关于开展郑州市课堂教学达标评优活动
小学科学教师优质课评比活动的通知
各县(市)、区教研室：

2010年郑州市小学科学学科课堂教学达标评优活动经各县（市）区组织的县区级达标选拔，将进入市级优质课评比阶段，现将有关事宜通知如下：

一、参评对象及条件

1.参评对象：郑州市小学科学一线教师

2.参评条件：

    ⑴具有相应层次的合格学历；

    ⑵从事教育教学工作二年以上；

⑶在县（区）级课堂教学达标活动中取得市级评优资格；
⑷获得过郑州市课堂教学达标评优活动教师基本功比赛三等奖以上。
二、市级评比内容和形式

1. 撰写所授课教学设计的特点、思路及分析（4月29日上交）；

2. 设计科学实验（内容临时确定，4月29日进行）；
3.一节公开课。
三、评选要求和程序

评选活动采取分级评选、逐级推荐的办法。各级评选都要在教研部门的组织和指导下进行，严格评选程序，本着公正、公平、公开的原则，确保评比信度。 

    1.整个评选活动分二个阶段：

    第一阶段：县（市）、区级评选。县（市）、区教研室要认真组织本单位的评选活动，按照分配名额，选拔产生推荐人选，一等奖参加市级第二阶段评选。市教研室派评委监督检查县区级决赛阶段的评选。
第二阶段：市级评选。市教研室将认真审核参评人员的参评资格，组建市级评委会对各单位推荐的一等奖进行评比，从中选定前6名进行市级现场课评比，最终排定名次。
市级评比时间：2010年4月29日进行科学实验设计比赛，5月27日上现场课。
市级评比地点：2010年4月中旬电话通知
2.名额分配：

	   单位

推荐名额
	金水
	中原
	二七
	管城
	惠济
	上街
	高新
	经开
	郑东
	新郑
	新密
	中牟
	荥阳
	登封

	推荐一等奖
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	推荐二等奖
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	2
	2
	2
	2
	2

	推荐三等奖
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2


郑州师专附小、郑州扶轮外国语学校、中牟荟萃路学校通过校级评选，各推荐一名教师参加市级评比，前2名获奖。
四、评比要求

    1．各县(市)、区要把本次优质课评比活动作为课堂教学达标活动的重要内容，认真组织，切实发挥促进教师提高学科能力的作用。

    2．按市教研室分配的名额，上报时需交下述材料：

⑴《郑州市教师优质课评比参评教师登记表》一式二份。

⑵各单位开展此项活动的通知、实施方案、评比结果及推荐名单各一份。

⑶推荐等次为二等奖以上的教师须提交教学设计二份（含电子版）及课件，推荐等次为一等奖的教师还须交课堂实录光盘一份。

3．上报截止时间：2010年4月29日。

 附件：郑州市教师优质课评比参评教师登记表
郑州市教育局教学研究室    
二〇一〇年三月一日     
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